
Konkurs  „Nawiedzone
Zamczysko”

Dnia 7 marca 2016 roku w ZSP im. Cypriana Kamila
Norwida  w  Lublinie  obył  się  wernisaż  wystawy
pokonkursowej  Nawiedzone  Zamczysko  –  Kreatywna
budowla  inspirowana  Kwadratowym  Światem.  W
konkursie wzięło udział 122 dzieci z całej Polski
w wieku od 6 do 13 lat.

Wyniki konkursu

Organizatorem I Ogólnopolskiego Konkursu Nawiedzone Zamczysko
–  kreatywna  budowla  inspirowana  „Kwadratowym  Światem”  jest
Zespół  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w
Lublinie.

Protokół z posiedzenia Jury

 Regulamin  konkursu  i  2  załączniki:  metryczka,  karta
zgloszenia

Fotorelacja z wernisażu
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Fot. Krzysztof Wereński
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Obrady Jury
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„Phantasia”  uczniów  ZSP
nagrodzona!
Z przyjemnością informujemy o sukcesach naszych uczniów w II
Ogólnopolskim  Biennale  „W  Stronę  Fantazji  i  Wyobraźni”,
dedykowanemu Zdzisławowi Beksińskiemu.
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Nagroda I (kategoria grafika) –  Magdalena Niścior –
„Widmo”; nauczyciel: Zdzisław Kwiatkowski
Wyróżnienie  (kategoria  grafika)  –  Robert  Rejmak  –
„Obstacles”;  nauczyciel: Zdzisław Kwiatkowski
Nagroda specjalna Dyrektora Muzeum Rzemiosła w Krośnie
mgr  Ewy  Mańkowskiej  –  Katarzyna  Banasiak  –
„Sinobrody”;  nauczyciel:  Dorota  Marzec

M. Niścior –
„Widmo”

R. Rejmak –
„Obstacles”

K. Banasiak –
„Sinobrody”

Serdecznie gratulujemy nagrodzonym!

Organizatorami II Ogólnopolskiego Biennale „W Stronę Fantazji
i Wyobraźni” jest Liceum Plastyczne im. Tadeusza Brzozowskiego
w  Krośnie.  Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  liceów
plastycznych i ogólnokształcących szkół sztuk pięknych. Z 28
szkół  artystycznych  w  Polsce  nadesłano  łącznie  267  prac
wykonanych w dyscyplinach i technikach określonych regulaminem
konkursu:  malarstwo,  rysunek,  grafika.  Do  wystawy
pokonkursowej  zakwalifikowano  98  prac.

Protokół z posiedzenia jury konkursu z dnia 16.02.2016 r.

Album prac dopuszczonych do wystawy pokonkursowej
Wersja Google+

E.K.
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„Prezentacje”  –  wystawa
fotografii

Zapraszamy na wystawę fotograficzną pt. „Prezentacje”
do galerii Biblio  przy ul. Szaserów 13-15 w Lublinie.

Eksponowane prace zostały wykonane przez uczniów z Zespołu
Szkół Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w Lublinie, pod
opieką artystyczną Małgorzaty Kierczuk-Macieszko i Krzysztofa
Wereńskiego.

Wystawa otwarta do 24.02.2016 roku.

 

5 lutego w galerii Biblioteki Multimedialnej Biblio odbył się
wernisaż wystawy prac fotograficznych uczniów naszej szkoły
zatytułowanej  „Prezentacje”.  Swoje  zdjęcia  pokazali:  Michał
Zabielski,  Tomasz  Walencik,  Dorota  Tyszko,  Yan
Derdziak, Antoni Kołodziejek, Magda Sobiesiak i Paulina Renc.

Prezentowane  na  wystawie  fotografie  są
przedstawieniem  indywidualnych
zainteresowań  twórczych  ich  autorów,
wizualizacją  subiektywnego  odbioru
otaczającej  nas  rzeczywistości  oraz
własnych pasji. Mimo dużej różnorodności
prac łączy je jedno, bardzo duża wrażliwość plastyczna młodych
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twórców oraz to, co w fotografii jest szczególnie ważne – 
wyczucie  chwili.  Wystawę  można  zobaczyć  w  godzinach  pracy
Biblio w galerii przy ulicy Szaserów 13-15 jeszcze przez okres
ferii  zimowych.  Zapraszamy  w  imieniu  autorów  prac  oraz
nauczycieli fotografii.

Krzysztof Wereński

https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6253.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6254.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6256.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6259.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6260.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6265.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6266.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6268.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6271.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6275.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6277.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6280.jpg
https://liceumplastyczne.lublin.pl/zsp/wp-content/uploads/2016/02/IMG_6272.jpg


I  miejsce  dla  Katarzyny
Banasiak

Katarzyna  Banasiak  z  klasy  3b  OSSP  z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  C.  K.
Norwida w Lublinie zajęła I miejsce (ex
aequo)  w  kategorii  plastycznej  w  III
Wojewódzkim  Konkursie  Historycznym  „W
hołdzie bohaterom”.
W tym roku na konkurs wpłynęło 88 prac

plastycznych  z  30  placówek  oświatowych  miasta  Lublin  oraz
województwa lubelskiego. Jury przyznało trzynaście nagród oraz
dziewięć wyróżnień.

Czwarta od prawej: K. Banasiak

Dnia 9 lutego 2016 r. odbyło się uroczyste wręczenie nagród
laureatom w Sali Błękitnej Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie. Na
galę przybyli, m. in.: Wojewoda Lubelski Przemysław Czarnek,
Lubelski  Kurator  Oświaty  Krzysztof  Babisz,  przedstawiciele
Instytutu Pamięci Narodowej, Fundacji Niepodległości.
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III  Wojewódzki  Konkurs  Historyczny  „W
Hołdzie  Bohaterom”  zorganizowany  został
przez  Gimnazjum  nr  9  im.  Hieronima
Dekutowskiego ps. „Zapora” w Lublinie oraz
Fundację  Niepodległości.  Celem  konkursu
było  zapoznanie  młodzieży  z  losami
mieszkanek Lubelszczyzny (sanitariuszek, łączniczek, agentek,
kurierek),  które  w  latach  1939-1956  walczyły  o  wolną  i
suwerenną Polskę, a za ich odwagę i poświęcenie dotknęły je
represje  okupantów  oraz  komunistycznych  władz  powojennej
Polski.  Konkurs  realizowany  był  w  dwóch  kategoriach:
literackiej  i  plastycznej.  Druga  kategoria  polegała  na
wykonaniu pracy poświęconej działalności wymienionych kobiet.

E.K.

źródło  fot.:  https://www.facebook.com/lubelskiplastyk/  [online].  [dostęp

2016.02.10]  

Wystawa Magdaleny Niścior
W Galerii Po 111 Schodach w Młodzieżowym Domu
Kultury nr 2 przy ulicy Bernardyńskiej 14 a w
Lublinie  można  zobaczyć  obrazy  i
rysunki  uczennicy  klasy  dyplomowej  Liceum
Plastycznego  w  ZSP  im.  Cypriana  Kamila
Norwida  w  Lublinie.

Wernisaż wystawy odbędzie się 22 stycznia (piątek) 2016 roku o
godz. 18.00.
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Z A P R A S Z A M Y

 O autorze 

Niektóre prace z wystawy

Wernisaż i wystawa
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źródło  fot.:  Magdalena  Niścior  –  Rysunek  i  malarstwo  [W:]  W  Galeria  Po  111

S c h o d a c h  [ o n i n e ] .  [ d o s t ę p  2 0 1 6 . 0 1 . 2 6 ]

http://www.mdk2.lublin.pl/tworcy/Magdalena_Niscior_Rysunek_i_malarstwo_2016/

Warsztaty  artystyczne  dla
młodzieży ZSP

W dniach 18-19 grudnia 2015 r. odbyły się
w  szkole  warsztaty  artystyczne  dla
wybranej  grupy  młodzieży  klas
przedmaturalnych i maturalnych z rysunku
studyjnego  i  rzeźby  (studium  głowy).
Warsztaty  prowadził  dr  Igor  Mikoda  z

Wydziału  Rzeźby  i  Działań  Przestrzennych  Uniwersytetu
Artystycznego w Poznaniu. W zajęciach uczestniczyła również
Martyna Pająk, studentka V roku rzeźby, również absolwentka
ZSP  w  Lublinie.  Zajęcia  miały  charakter  kwalifikacyjny  –
wybrana  grupa  5  uczniów  została  wytypowana  do  warsztatów
artystycznych organizowanych przez UA dla wyróżniających się
uczniów szkół Plastycznych.
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Kolędników  serdecznie
przyjmujemy!
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Przedświąteczny  klimat  zapanował  już  w
Zespole  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila Norwida w Lublinie. A to dzięki
kolędnikom  z  Teatru  „Próg  Junior  z
Wadowic”, którzy 14 grudnia 2015 przybyli
do  naszej  szkoły.  To  właśnie  wspólne

kolędowanie  wprowadziło  wszystkich  –  aktorów,  uczniów  i
nauczycieli w magię bożonarodzeniowego nastroju.

Kolędnicy z wadowickiego teatru

22  grudnia  kolejną  bardzo  miłą
niespodziankę  sprawili  nam  uczniowie
z Ogólnokształcącej Szkoły Muzycznej I i
II  stopnia  im.  Karola  Lipińskiego  w
Lublinie.  Nasi  sąsiedzi  przynieśli  nam
„wesołą  nowinę”  grając  i  śpiewając  najpiękniejsze  polskie
kolędy.

Kolędnicy ze szkoły muzycznej; fot. z www.facebook.com/lubelskiplastyk/

Teatr „Próg Junior z Wadowic”

E.K.

fot. Małgorzata Kierczuk-Macieszko
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Aukcja  dla  Justyny  w
Filharmonii Lubelskiej
Wielkie  podziękowania  dla  FILHARMONII  LUBELSKIEJ  od  grupy

Pomagamy Justynie!

6  XII  2015  roku  tuż  po  wspaniałym  koncercie  Pana  Piotra
Selima, przeprowadziliśmy w Filharmonii aukcję prac uczniów i
absolwentów  ZSP  w  Lublinie,  studentów  WA  UMCS,  artystów
lubelskich, członków Związku Artystów Plastyków oraz Ogniska
Plastycznego przy Towarzystwie Sztuk Pięknych w Lublinie.

Dziękujemy  bardzo  serdecznie  Pani  Dorocie  Kurzątkowskiej  i
Pani Ewelinie Kowalskiej, które pomogły nam zorganizować całe
przedsięwzięcie.

Szczególne  wyrazy  uznania  kierujemy  do  Pani  Małgorzaty
Stępnik, która po raz kolejny z wielkim kunsztem poprowadziła
aukcję prac dla Justyny.

Jesteśmy wdzięczni za pomoc Rodzicom i uczniom z klasy 3b, a
także Stowarzyszeniu Lubelski Plastyk i Pani Annie Kawalec,
która tradycyjnie zrobiła wszystko byśmy mogli pomóc Justynce.
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Konkurs „Mój T-shirt”
Organizator – Zespół Szkół Plastycznych im. C. K. Norwida w
Lublinie  oraz  firma  Paweł  Płachta  właściciel  marki
4SportDesign.  Konkurs  na  projekt  koszulki  T-shirt  w
odniesieniu  do  sportów  wodnych:  żeglarstwo,  nurkowanie,
kitesurfing,  wakeboarding.  Skierowany  do  uczniów  szkół
plastycznych w regionie lubelskim. Termin nadsyłania prac do
15 stycznia 2016 r. Nagrody – kolekcje białych koszulek T-
shirt  z  wydrukowanymi  projektami  zwycięzców.  Informacje  na
temat konkursu: www.facebook.com/lubelskiplastyk

 Regulamin konkursu i karta zgłoszenia
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